PORTARIA N° 020, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012         1 / 1

PORTARIA N° 020, de 21 de dezembro de 2012

Reajusta o valor de remuneração do
Cargo no Quadro Provisório de
Pessoal de Manutenção Predial do
CAU/PR

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do
Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art.
34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos
do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. REAJUSTAR, a partir da data de 01 de janeiro de 2013, o valor
de remuneração de:

- Sr. SEBASTIÃO PEDRO DE OLIVEIRA, brasileiro, inscrito no RG sob
no 7.065.466-0 SSP/PR, e no CPF/MF sob no 812.738.439-91,
ocupante do cargo de PEDREIRO, Portaria no 012/12, que passa a ser
R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais);

- Sr. ANTONIO MACHADO, brasileiro, inscrito no RG sob no 5.963.172-1
SSP/PR, e no CPF/MF sob no 830.492.319-04, ocupante do cargo de
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL, Portaria no 012/12, que
passa a ser R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais); e

- Sr. JORGE RODRIGUES DOS SANTOS, brasileiro, inscrito no RG sob
no 3.697.537-7 SSP/PR, e no CPF/MF sob no 243.701.009-25,
ocupante do cargo de AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL,
Portaria no 015/12, que passa a ser R$ 2.150,00 (dois mil cento e
cinquenta reais).

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8.657-6